
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

1/2016. (11.05.) számú rendelete 
az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről

Az Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelembe véve a 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság írásos véleményét a 2016. évi pénzügyi tervéről 
(költségvetéséről) a következőket rendeli el:

1. § A rendelet hatálya

(1) A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, annak bizottságaira, a Közös 
Önkormányzati Hivatalra és az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési 
szervekre (intézményekre) terjed ki.

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését:

2.378.375 E Ft Költségvetési bevétellel
_________ 2.435.223 E Ft Költségvetési kiadással

-56.848 E Ft Költségvetési egyenleggel 
-22.886 E Ft -ebből működési 
-33.962 E Ft felhalmozási

állapítja meg.

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 
költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá 
a finanszírozási bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján 
határozza meg a Képviselő-testület.

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 
szerinti bontásban az 1.2. mellékletek szerint állapítja meg.

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és 2.2. melléklet részletezi.

(5) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a Képviselő-testület az előző 
év(ek) költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el.

(6) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó 
fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány 
hozzájárulása szükséges. A 10 millió forintot meg nem haladó fejlesztési célú 
adósságot keletkeztető ügylet esetében a hiány külső finanszírozása fejlesztési



hitelből /vagy/ az előző év(ek) költségvetési maradványának, vállalkozási 
maradványának igénybevételével történik.

3. § A költségvetés részletezése

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését részletesen a
következők szerint állapítja meg:

(1) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 
fennálló kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi, (nemleges)

(2) Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető 
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet 
tartalmazza.

(3) Az Önkormányzat 2016. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 
5. melléklet részletezi, (nemleges)

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak 
beruházásonkénti részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg.

(5) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 
7. melléklet szerint részletezi.

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 
önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet 
tartalmazza, (nemleges)

(7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, közös 
hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (tervezett) 
létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési 
szervenként, feladatonként és azon belül kötelező feladatok önként vállalt 
feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 9.1, 9.1.1., 9.1.2/a., 
9.1.2./b., 9.1.3., 9.2., 9.2.1., 9.3., és a 9.3.1. mellékletek szerint határozza meg.

(8) A 9.4. melléklet a céljelleggel nyújtott támogatásokat határozza meg.

(9) Az Önkormányzat a kiadások között 0 E Ft általános, 36.910 E Ft céltartalékot 
állapít meg, melynek felhasználásáról a Képviselő-testület dönt.

4. § A költségvetés végrehajtásának szabályai

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a 
könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a Képviselő-testület, a 
gazdálkodás szabályszerűségéért a polgármester felelős.

(3) A költségvetési szerveknél jutalmazásra fordítható összeg nem tervezhető.



(4) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel 
kell kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.

(5) Amennyiben a költségvetési szerv 30 napon túli elismert tartozásállományának 
mértéke eléri az éves eredeti költségvetési előirányzatának 10%-át, vagy a 150 
millió forintot és a tartozását egy hónapon belül nem tudja 30 nap alá szorítani, 
akkor az irányító szerv önkormányzati biztost jelöl ki.

(6) A költségvetési szervek minden hét utolsó munkanapján kötelesek tartozás 
állományukról adatot szolgáltatni.

(7) A költségvetési szerve vezetője a 4. § (5) bekezdésben foglaltak fennállása esetén 
haladéktalanul köteles ajegyzőnek jelenteni.

(8) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet 
esetében a polgármester gondoskodik, külön Képviselő-testületi döntés alapján.

(9) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a 
Képviselő-testület gyakorolja.

5. § Az előirányzatok módosítása

(1) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról a kiadási 
átcsoportosításnál a Képviselő-testület dönt. A költségvetési szervek negyedévente 
kezdeményezhetik előirányzat módosításukat.

(2) A költségvetési szerv a kiemelt előirányzatokon belül saját hatáskörben 
átcsoportosítást hajthat végre.

(3) A Képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi önállóan 
működő és gazdálkodó szerv, valamint az önállóan működő költségvetési szerv 
köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után.

(4) A költségvetési szervek többletbevételeik terhére csak a Képviselő-testület 
jóváhagyásával vállalhatnak kötelezettséget.

6. § A gazdálkodás szabályai

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai 
felett az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek.

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és 
az azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden 
esetben, egyéb előirányzatokkal a 1/2013/105 számú Képviselő-testületi 
határozattal elfogadott munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak 
megfelelően rendelkezik.

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 
működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó 
szabályokat, a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével,



illetve a szükséges módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a 
felelősség a mindenkori intézményvezetőt terheli.

(4) A Közös Önkormányzati Hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi 
előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész 
nyilvántartást vezetni.

7. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer 
keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetéséért és
továbbfejlesztéséért az Önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében 
az intézményvezető felelős.

(2) Az Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Putnok és Térsége 
Önkormányzati Társulás útján köteles gondoskodni. A megfelelő működtetésről és 
a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni.

8. § Záró és vegyes rendelkezések

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. február 05.

PUTNOK, 2016. február 05.

yainé dr. Magicz Ildikó 

jegyző



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2016. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 

2016. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 



Putnok Város Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a ........./2016. (II.5.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám Bevételi jogcím 2016. évi előirányzat

A B C
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 794 230
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 188 537
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 194 386
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 393 163
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 18 144
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 160 965
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 1 160 965
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 3 058
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 38 000
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 38 000
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 96 000
4.1. Magánszemélyek kommunális adója 24 000
4.2 Idegenforgalmi adó
4.3 Iparűzési adó 54 000
4.4 Talajterhelési díj 2 000
4.5 Gépjárműadó 11 000
4.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7 Egyéb közhatalmi bevételek 5 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 285 680
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 33 932
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 183 362
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 030
5.4. Tulajdonosi bevételek 15 301
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 37 755
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 10 000
5.8. Kamatbevételek 150
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 150
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 000
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése 1 000
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 2 000
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 400
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 378 375
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3. Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 56 848
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 56 848
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Putnok Város Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a ........./2016. (II.5.) önkormányzati rendelethez

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 56 848
    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 435 223

Ezer forintban

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2016. évi előirányzat

A B C
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 2 359 761
1.1. Személyi  juttatások 973 883
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 158 278
1.3. Dologi  kiadások 468 816
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 27 300
1.5 Egyéb működési célú kiadások 694 574
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 685 999
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 35 875
1.18. Tartalékok 36 910
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék 36 910
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 75 462
2.1. Beruházások 46 400
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 23 529
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 5 533
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 5 533
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 435 223
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 435 223

Ezer forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor  - költségvetési kiadások 3. sor ) (+/-) -56 848

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor  - finanszírozási kiadások 10. sor )
 (+/-) 56 848

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Putnok Város Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a ........./2016. (.......) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám Bevételi jogcím 2016. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaztga-
tási feladatok

A B C
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 794 230 638 250 40 106 115 874
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 188 537 72 663 0 115 874
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 194 386 194 386 0
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 393 163 353 057 40 106
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 18 144 18 144 0
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 0 0 0
1.6. Elszámolásból származó bevételek 0 0 0
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 160 965 1 159 214 0 1 751
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 1 160 965 1 159 214 1 751
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 3 058 3 058
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 38 000 38 000 0 0
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 38 000 38 000
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 0
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 96 000 96 000 0 0
4.1. Magánszemélyek kommunális adója 24 000 24 000
4.2 Idegenforgalmi adó 0
4.3 Iparűzési adó 54 000 54 000
4.4 Talajterhelési díj 2 000 2 000
4.5 Gépjárműadó 11 000 11 000
4.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0
4.7 Egyéb közhatalmi bevételek 5 000 5 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 285 680 208 072 73 660 3 948
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 33 932 13 932 20 000
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 183 362 145 262 38 000 100
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 030 2 000 3 030
5.4. Tulajdonosi bevételek 0
5.5. Ellátási díjak 15 301 15 301
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 37 755 21 277 15 660 818
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 10 000 10 000
5.8. Kamatbevételek 150 150
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0
5.11. Egyéb működési bevételek 150 150
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 000 3 000 0 0
6.1. Immateriális javak értékesítése 0
6.2. Ingatlanok értékesítése 1 000 1 000
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 2 000 2 000
6.4. Részesedések értékesítése 0
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0 0
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 0
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 500 0
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 100 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 400 400
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 378 375 2 143 036 113 766 121 573
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 56 848 55 822 0 1 026
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 56 848 55 822 1 026
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 0 0 0
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0
13.3. Betétek megszüntetése 0

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0
    15. Váltóbevételek 0
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Putnok Város Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a ........./2016. (.......) önkormányzati rendelethez

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 56 848 55 822 0 1 026
    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 435 223 2 198 858 113 766 122 599

Ezer forintban

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2016. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaztgatá
si feladatok

A B C
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 2 359 761 2 039 903 171 232 148 626
1.1. Személyi  juttatások 973 883 876 032 8 238 89 613
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 158 278 131 330 2 223 24 725
1.3. Dologi  kiadások 468 816 371 329 63 199 34 288
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 27 300 27 300
1.5 Egyéb működési célú kiadások 694 574 597 002 97 572 0
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0 0 0 0
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0 0 0 0
1.8.    - Elvonások és befizetések 0 0 0 0
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0 0
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0 0
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0 0 0
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 685 999 624 302 61 697 0
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0 0
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0 0
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0 0
1.16.    - Kamattámogatások 0 0 0 0
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 35 875 0 35 875 0
1.18. Tartalékok 36 910 36 910 0 0
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 0 0 0 0
1.20.    - Céltartalék 36 910 36 910 0 0
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 75 462 75 462 0 0
2.1. Beruházások 46 400 46 400
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0
2.3. Felújítások 23 529 23 529
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 5 533 5 533
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0
2.12.    - Lakástámogatás 0
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 435 223 2 115 365 171 232 148 626
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0 0
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0 0
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0
5.3. Kincstárjegyek beváltása 0
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0
5.5. Belföldi kötvények beváltása 0
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0 0
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 0
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0 0
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek 0
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0
9. Váltókiadások 0
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 0 0
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 435 223 2 115 365 171 232 148 626

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor  - költségvetési kiadások 
3. sor ) (+/-)

-56 848 27 671 -57 466 -27 053

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor  - 
finanszírozási kiadások 10. sor )  (+/-) 56 848 55 822 1 026

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2016. évi előir ányzat Megnevezés 2016. évi előir ányzat

A B C D E
1. Önkormányzatok működési támogatásai 794 230 Személyi juttatások 973 883
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 160 965 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 158 278
3. 2.-ból EU-s támogatás 3 058 Dologi kiadások 468 816
4. Közhatalmi bevételek 96 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 27 300
5. Működési bevételek 285 680 Egyéb működési célú kiadások 694 574
6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok 36 910
7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 2 336 875 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 2 359 761
14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 22 886 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 22 886 Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
21.    Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
22. Váltóbevételek Váltókiadások
23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen 
(14.+19.+22.+23.) 22 886 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.)

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 2 359 761 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 2 359 761
26. Költségvetési hiány: 22 886 Költségvetési többlet: -
27. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet: -

Sor -
szám

2.1. m
elléklet a …

…
…

../2016. (…
…

…
.) önkorm

ányzati rendelethez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2016. évi előirányzat Megnevezés 2016. évi előirányzat

A B C D E

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 38 000 Beruházások 46 400
2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek 3 000 Felújítások 23 529
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 500 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 5 533
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek
7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 41 500 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 75 462

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 33 962 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 33 962 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 33 962 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 75 462 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 75 462
27. Költségvetési hiány: 33 962 Költségvetési többlet: -
28. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet: -

Sor-
szám

2.2. m
elléklet a …

…
…

../2016. (…
…

…
.) önkorm

ányzati rendelethez



Költségvetési rendelet űr lapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2016. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2 378 375 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 2378375 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 56 848 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 56848 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2 435 223 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 2435223 0

2016. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2 435 223 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 2435223 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 0 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 0 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2 435 223 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 2435223 0



 3. melléklet a ...../2016. (....) önkormányzati rendelethez

2017. 2018. 2019.
A B C D E F
1. Nemleges -                 
2. -                 
3. -                 
4. -                 
5. -                 
6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                -                -                -                

Putnok Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Összesen
(F=C+D+E)

Sor-
szám MEGNEVEZÉS

Évek

Ezer forintban !



 4. melléklet a ...../2016. (....) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor -
szám

Bevételi jogcímek 2016. évi előirányzat

A B C

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 91 000                  

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog
értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 
vagy privatizációból származó bevétel 3 000                    

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 5 000                    
6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

99 000                 

Putnok Város Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.



 5. melléklet a ...../2016. (....) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor -
szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

A B C

1. Nemleges
2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE -                                                        

 Putnok Város Önkormányzat 2016. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai



 6. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 
2015. XII. 31-ig

2016. évi 
előirányzat

2016. utáni 
szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)
Konyhai eszközbeszerzés 38 000 2016 38 000
Autóbusz vásárlás 6 400 2016 6 400
Családsegítő és gyermekjóléti központ 2 000 2016 2 000

ÖSSZESEN: 46 400 46 400

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



  7. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 
2015.XII.31-ig

2016. évi 
előirányzat

2016. utáni 
szükséglet        

(F=B - D - E)
A B C D E F

Spor tcsarnok felújítása 23 529 2016 23 529

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ÖSSZESEN: 23 529 0 23 529 0

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

NEMLEGES ezer Ft
A B C D E F G H

I. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

II. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

III. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
- támogatás
- önerő
KIADÁS

IV. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

V. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

VI. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

VII. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

VIII. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS

IX. Összesen 2012 év.felh. 2013 év.felh. 2014 év.felh. 2015 év.felh. 2016. 2016. 
után

BEVÉTEL
-  támogatás
- önerő
KIADÁS



9.1. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Putnok Város Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 794 230

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 188 537
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 194 386
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 393 163
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 18 144
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 76 603

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 76 603
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 3 058
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 38 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 38 000
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 96 000

4.1. Magánszemélyek kommunális adója 24 000
4.2 Idegenforgalmi adó
4.3 Iparűzési adó 54 000
4.4 Talajterhelési díj 2 000
4.5 Gépjárműadó 11 000
4.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7 Egyéb közhatalmi bevételek 5 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 57 436

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 29 775
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 15 301
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 12 210
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 150

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 000
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése 1 000
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 2 000
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 400
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 065 769

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 44 359
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 44 359
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei



9.1. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Putnok Város Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 44 359
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 110 128

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 877 319

1.1. Személyi  juttatások 20 862
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 814
1.3. Dologi  kiadások 91 859
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 27 300
1.5 Egyéb működési célú kiadások 694 574
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 685 999
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 35 875
1.18. Tartalékok 36 910
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék 36 910

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 75 462
2.1. Beruházások 46 400
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 23 529
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 5 533
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 5 533

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 952 781
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. Intézményfinanszírozás 157 347
11. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+10.) 157 347
12. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+11.) 1 110 128

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 1
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.1.1. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Putnok Város Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező, önként vállalt, államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 02

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek 2016. évi 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaztgatási 
feladatok

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 794 230 638 250 40 106 115 874
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 188 537 72 663 115 874
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 194 386 194 386
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 393 163 353 057 40 106
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 18 144 18 144
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 76 603 76 603

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 76 603 76 603
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 3 058 3 058
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 38 000 38 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 38 000 38 000
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 96 000 96 000

4.1. Magánszemélyek komm. adója 24 000 24 000
4.2 Idegenforgalmi adó
4.3 Iparűzési adó 54 000 54 000
4.4 Talajterhelési díj 2 000 2 000
4.5 Gépjárműadó 11 000 11 000
4.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7 Egyéb közhatalmi bevételek 5 000 5 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 57 436 57 436

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 29 775 29 775
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 15 301 15 301
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 12 210 12 210
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 150 150

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 000 3 000
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése 1 000 1 000
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 2 000 2 000
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 500 500

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 100 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 400 400
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 065 769 909 789 40 106 115 874

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 44 359 44 359
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 44 359 44 359
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei



9.1.1. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Putnok Város Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező, önként vállalt, államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 02

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 44 359 44 359
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 110 128 954 148 40 106 115 874

Kiadások
2016. évi 

előirányzat
Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaztgat
ási feladatok

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 877 319 753 720 97 572 26 027
1.1. Személyi  juttatások 20 862 1 226 19 636
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 814 231 5 583
1.3. Dologi  kiadások 91 859 91 051 808
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 27 300 27 300
1.5 Egyéb működési célú kiadások 694 574 597 002 97 572
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 685 999 624 302 61 697
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 35 875 35 875
1.18. Tartalékok 36 910 36 910
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék 36 910 36 910

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 75 462 69 929 5 533
2.1. Beruházások 46 400 46 400
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 23 529 23 529
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 5 533 5 533
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalm. célú támogatások államháztartáson kívülre 5 533 5 533

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 952 781 823 649 103 105 26 027
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. Intézményfinanszírozás 157 347 157 347
11. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+10.) 157 347 157 347

12. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+11.) 1 110 128 980 996 103 105 26 027

Éves tervezett létszám előir ányzat (fő) 1
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



A B C D E F G H I J K L

S. sz. Megnevezés Bevételek 
összesen

Int. műk. 
bev.

Közha-
talmi bev.

Támo- 
gatások

Támog. 
értékű 

bev.

Felhalm. 
célú bevét.

Felhal-
mozási c. 
átvett p.e. 

Kölcsön Kv-i bev. 
összesen

Pénz- 
maradv.

I. Önkormányzat 0 0

1. Önk.jogalkotás 890 230 96 000 794 230 890 230

2. Város és községgazd. 82 363 38 004 38 004 44 359

3.

Céljellegű 
támogatások 0 0

4. Szociális kiad. 12 300 12 300 12 300

5.

Sportcsarnok 
felújítása 0 0

6. Ivóvízhasználati díj 19 432 19 432 19 432

7. Önk. Támogatás 64 745 61 245 3 500 64 745

8.

Területi 
együttműködést segítő 3 058 3 058 3 058

9.

Konyhai 
eszközbeszerzés 38 000 38 000 38 000

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Összesen: 1 110 128 57 436 96 000 794 230 76 603 41 500 0 0 1 065 769 44 359

Bevételek önkormányzati és költségvetési szervenkénti bontásban

9.1.2/a. sz. melléklet a …………...sz. önkormányzati rendelethez



ezer forint
A B C D E F G H I J K L M N O P Q

S. sz. Megnevezés Műk.kv-i 
kiad. össz.

Személyi 
juttatások

Munkaad. 
terhelő járul. Dologi kiad. Egyéb műk. 

kiad.

Ellátottak 
pénzbeli 

juttatásai

Felhalm. kv-i 
kiad össz.

Int. beruh. 
kiad. Felújítás Egyéb felh.c. 

pe. átadás Tartalék Kv-i kiad. 
össz.

Finansz.műv
el.

Kiadás 
összesen

Léts
z. fő

I. Önkormányzat

1. Önk.jogalkotás 26 027 19 636 5 583 808 0 26 027 26 027 1

2. Város és községgazd. 92 508 1 226 231 91 051 0 36 910 129 418 129 418

3.

Céljellegű 
támogatások 643 898 643 898 5 533 5 533 649 431 649 431

4. Szociális kiad. 27 300 27 300 0 27 300 27 300

5.

Sportcsarnok 
felújítása 0 23 529 23 529 23 529 23 529

6.

Konyhai eszközök 
beszerzése 0 38 000 38 000 38 000 38 000

7.

Köznevelési 
hozzájárulás 50 256 50 256 0 50 256 50 256

8.

Nemzetiségi 
támogatás 420 420 0 420 420

9. Autóbusz beszerzés 0 6 400 6 400 6 400 6 400

10.

Önkormányzati 
támogatás 0 0 0 157 347 157 347

11.

Családsegítő és 
gyermekjóléti szolg. 
eszközbesz, felújítás 0 2 000 2 000 2 000 2 000

12.

13.

9.1.2/b. sz. melléklet a ………….. önkormányzati rendelethez
Kiadás önkormányzati és költségvetési szervenkénti bontásban

14.

Összesen: 840 409 20 862 5 814 91 859 23 529 1157 347 1 110 1285 533 36 910

15.

952 781694 574 75 46227 300 46 400



A B C
Sor-
szám MEGNEVEZÉS Előirányzat

Pénzbeli és természetbeni ellátások
1. Pénzbeli támog.gyvédelmi kedvezmény 12 300

2. Temetési segély, köztemetés 2 000

3. Települési tám.lakhatási hozzájárulás 7 000

4. Rendkívüli települési támogatás 6 000

ÖSSZESEN 27 300

2016. évi szociális és gyermekvédelmi kiadásairól

ezer Ft

KIMUTATÁS
Putnok Város Önkormányzata

9.1.3.sz.melléklet a …../2016. (……..) sz. önkormányzati rendelethez



9.2. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv Putnoki Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 3 948

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 100
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 030
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 818
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztar táson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 751
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 751
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 5 699
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 116 900

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 026
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 115 874
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 122 599

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 122 599

1.1. Személyi  juttatások 69 977
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 142
1.3. Dologi  kiadások 33 480
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 122 599

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 25,3
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2.1. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Putnoki Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat 
megnevezése Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek 2016. évi 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaz- 
gatási 

feladatok
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 3 948 3 948

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 100 100
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 030 3 030
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 818 818
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztar táson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 751 1 751
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 751 1 751
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 5 699 5 699
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 116 900 116 900

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 026 1 026
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 115 874 115 874
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 122 599 122 599

Kiadások 2016. évi 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaz- 
gatási 

feladatok
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 122 599 122 599

1.1. Személyi  juttatások 69 977 69 977
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 142 19 142
1.3. Dologi  kiadások 33 480 33 480
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 122 599 122 599

0 0
Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 25,3 25,3
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0



9.3. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv 
megnevezése Putnoki Városgondnokság 03

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 224 296

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 33 932
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 153 487
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 000
1.4. Tulajdonosi bevételek 0
1.5. Ellátási díjak 0
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 24 727
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 10 000
1.8. Kamatbevételek 150
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0
1.11. Egyéb működési bevételek 0

2. Működési célú támogatások államháztar táson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 082 611
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 082 611
2.4.   2.3.-ból EU támogatás 0
3. Közhatalmi bevételek 0
4. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (4.1.+4.2.) 0

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás 0
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0

5.1. Immateriális javak értékesítése 0
5.2. Ingatlanok értékesítése 0
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
6. Működési célú átvett pénzeszközök 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 1 306 907
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 52 936

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 11 463
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 41 473
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 1 359 843

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 359 843

1.1. Személyi  juttatások 883 044
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 133 322
1.3. Dologi  kiadások 343 477
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
1.5. Egyéb működési célú kiadások 0
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 0

2.1. Beruházások 0
2.2. Felújítások 0
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0
3. Finanszírozási kiadások 0
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 1 359 843

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 52
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 779



9.3.1. melléklet a ……/2016. (….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Putnoki Városgondnokság 03

Feladat 
megnevezése Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !
Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek 2016. évi 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaztga-
tási feladatok

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 224 296 150 636 73 660 0
1.1. Készletértékesítés ellenértéke 33 932 13 932 20 000
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 153 487 115 487 38 000
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 000 2 000
1.4. Tulajdonosi bevételek 0
1.5. Ellátási díjak 0
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 24 727 9 067 15 660
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 10 000 10 000
1.8. Kamatbevételek 150 150
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0
1.11. Egyéb működési bevételek 0

2. Működési célú támogatások államháztar táson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 082 611 1 082 611 0 0
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 082 611 1 082 611
2.4.   2.3.-ból EU támogatás 0
3. Közhatalmi bevételek 0
4. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (4.1.+4.2.) 0 0 0 0

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás 0
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0

5.1. Immateriális javak értékesítése 0
5.2. Ingatlanok értékesítése 0
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
6. Működési célú átvett pénzeszközök 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 1 306 907 1 233 247 73 660 0
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 52 936 52 936 0 0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 11 463 11 463
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 41 473 41 473
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 1 359 843 1 286 183 73 660 0

Kiadások 2016. évi 
előirányzat

Kötelező 
feladatok

Önként vállalt 
feladatok

Államigaztga-
tási feladatok

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 359 843 1 286 183 73 660 0
1.1. Személyi  juttatások 883 044 874 806 8 238
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 133 322 131 099 2 223
1.3. Dologi  kiadások 343 477 280 278 63 199
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
1.5. Egyéb működési célú kiadások 0
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 0 0 0 0

2.1. Beruházások 0
2.2. Felújítások 0
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0
3. Finanszírozási kiadások 0
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 1 359 843 1 286 183 73 660 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 52 48 4
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 779 779 0



 9.4.sz. melléklet a ......./2016.(..........) önkormányzati rendelethez

Sor -
szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás 

összge

1. Polgárőrség működési célú támogatás 350

2. Nyugdíjas Egyesület működési célú támogatás 525

3. Gömöri Népfőiskola működési célú támogatás 300

4. Gömöri Önként. és Katasztr. Egyesület működési célú támogatás 100

5. Városi Sportegyesület működési célú támogatás 14 500

6. Putnok Városi Televízió működési célú támogatás 20 000

7. Társasházak panelprogram felhalmozás célú támogatás, 
Panelprogram

5 533

8. Putnok és Térsége Önkormányzati Társulás működési célú támogatás 425 273

9. Putnok-Dubicsány-Gömörszőlős-Kelemér 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás

működési célú támogatás 177 400

10. Putnok és Térsége Társulás működési célú támogatás 5 000

11. Római Katolikus Egyház működési célú támogatás 250

12. Református Egyház működési célú támogatás 150

13. Evangélikus Egyház működési célú támogatás 50

14. 649 431

15.

16.

17. Roma Nemzetiségi Önkormányzat működési célú támogatás 420

18.

19.

20.

32.

33.

649 851
Nem kötelező!

Ezer forintban !

Összesen:

K I M U T A T Á S                                                                                                            
a 2016. évben céljelleggel juttatott támogatásokról



 10. melléklet a ……/2015. (….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… ezer  Ft
30 napon túli elismer t tar tozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-
szám Tar tozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 
felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2016. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

…………………………………

…………………………………

Adatszolgáltatás 
az elismer t tar tozásállományról



Tájékoztató kimutatások, mér legek
Putnok Város Önkormányzat

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban

Sor-
szám Bevételi jogcím 2014. évi tény 2015. évi várható 2016. évi 

előirányzat

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 932 612 772 683 794 230
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 243 485 189 655 188 537
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 159 368 183 810 194 386
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 317 920 357 127 393 163
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 17 425 18 142 18 144
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 194 414 23 743
1.6. Elszámolásból származó bevételek 206
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 870 499 1 153 754 1 160 965
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 870 499 1 153 754 1 160 965
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 58 871 3 058
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 401 540 337 016 38 000
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 112 466 26 518 38 000
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 289 074 310 498
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 288 474 297 285
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 97 664 98 000 96 000
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 75 343 90 000 24 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 23 187 23 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 52 156 57 000 54 000
4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 10 000 2 000
4.2. Gépjárműadó 13 643 11 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 2 010 2 000
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 6 668 6 000 5 000
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 294 829 347 009 285 680
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 28 590 28 659 33 932
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 179 425 211 767 183 362
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 479 5 774 5 030
5.4. Tulajdonosi bevételek 22 329 19 138 15 301
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 37 376 49 930 37 755
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 10 870 9 104 10 000
5.8. Kamatbevételek 1 308 517 150
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 670
5.11. Egyéb működési bevételek 9 452 21 450 150
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 106 080 2 000 3 000
6.1. Immateriális javak értékesítése 101 005
6.2. Ingatlanok értékesítése 3 875 1 000 1 000
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 200 1 000 2 000
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 1 974 56 118
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 460 73
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 1 514 56 045
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 7 677 562 500
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 100
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 7 677 562 400
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 712 875 2 767 142 2 378 375
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+…+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 165 437 231 479 56 848
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 165 437 230 534 56 848
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 945

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Tájékoztató kimutatások, mér legek
Putnok Város Önkormányzat

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla

13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 165 437 231 479 56 848
    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 878 312 2 998 621 2 435 223

Ezer forintban

Sor-szám Kiadási jogcímek 2014. évi tény 2015. évi 
várható

2016. évi 
előirányzat

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 2 249 431 2 582 720 2 359 761
1.1. Személyi  juttatások 768 268 1 068 252 973 883
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 137 524 173 049 158 278
1.3. Dologi  kiadások 549 299 561 720 468 816
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 121 383 83 662 27 300
1.5 Egyéb működési célú kiadások 659 767 653 705 694 574
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések 88 133 76 546
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 299
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 517 614 533 724 685 999
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 53 721 43 435 35 875
1.18. Tartalékok 13 190 42 332 36 910
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék 13 190 42 332 36 910
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 480 244 393 785 75 462
2.1. Beruházások 374 410 376 322 46 400
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 343 350 357 086
2.3. Felújítások 15 780 23 529
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 105 834 1 683 5 533
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 1 683 5 533
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 729 675 2 976 505 2 435 223
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 148 637
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 148 637
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 22 116
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 116
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 148 637 22 116
11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 878 312 2 998 621 2 435 223

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



NEMLEGES  Ezer forintban !

2016. 2017. 2018. 2018.
 után

A B C D E F G H I=(D+E+F+G+H)

1. Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltör lesztés, ér tékpapír  vásár lás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4. Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltör lesztés, ér tékpapír  vásár lás, stb.)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8. ............................

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

2. tájékoztató tábla 

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szer int

Összesen (1+4+7+9+11)

Összesen

Kiadás vonzata évenként
Sor-
szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.

 éve
2016 előtti 
kifizetés



 3. tájékoztató tábla

 Ezer forintban !

Sor-
szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

A B C D

1. Szemétszállítási díj helyi rendelet szerinti kedvezménye 43 045 8 025

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4.
Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön 
elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen 82 426 4 426

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 28 426 4 426

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után 54 000

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség 11 000

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Talajterhelési díj 3 109 1 109

17. Adópótlék 5 174 174

18.

27. Összesen: 144 754 13 734

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



 4. tájékoztató tábla

Ezer forintban !
Sor-
szám Megnevezés Január Február Március Ápr ilis Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 185 66 195 794 230

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 747 96 748 1 160 965

4.
Felhalmozási célú támogatások ÁH-on 
belül 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 166 3 174 38 000

5. Közhatalmi bevételek 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 96 000
6. Működési bevételek 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 807 23 803 285 680
7. Felhalmozási bevételek 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 3 000
8. Működési célú átvett pénzeszközök

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 38 500

10. Finanszírozási bevételek 56 848 56 848
11. Bevételek összesen: 255 045 198 197 198 197 198 197 198 197 198 197 198 197 198 197 198 197 198 197 198 197 198 208 2 435 223
12.

13. Személyi juttatások 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 157 81 156 973 883

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 190 13 188 158 278

15. Dologi  kiadások 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 39 068 468 816
16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 2 275 27 300
17.  Egyéb működési célú kiadások 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 60 957 731 484
18. Beruházások 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 867 3 863 46 400
19. Felújítások 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 961 1 958 23 529
20. Egyéb felhalmozási kiadások 462 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461 5 533
21. Finanszírozási kiadások
22. Kiadások összesen: 202 937 202 936 202 936 202 936 202 936 202 936 202 936 202 936 202 936 202 936 202 936 202 926 2 435 223
23. Egyenleg 52 108 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 739 -4 718

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2016. évre



adatok forintban

Jogcím 2016. évi támogatás összesen

A B

Önkormányzati hivatal működ. általános támogatása 115 874 000
Zöldterületek gazdálkodásával kapcsolatos feladatok 8 063 680
Közvilágítás fenntartásának támogatása 11 808 000
Köztemető fenntartásának támogatása 1 981 749
Közutak fenntartásának támogatása 6 880 370
Beszámolás összege (csökkentő tétel)
Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 19 242 900
Lakott területtel kapcsolatos feladatok támogatása 61 200
Üdülőhelyi feladatok támogatása 24 800
Fenti jogcímekhez kapcsolódó kiegészítés 24 590 505
Óvodai ellátás bértámogatás 150 445 300
Óvodai ellátás általános támogatás 24 720 000
Óvodákba bejáró gyermekek utaztatásának támogatás 0
Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadáshoz 2 170 910
Köznevelési intézmények működtetéséhez kapcsolódó támogatás 17 050 000
Gyermekétkeztetés támogatása 82 128 152
Szünidei étkeztetés tám. 26 448 000
A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 107 290 499
Család- és gyermekjóléti szolgálat 18 000 000
Család- és gyermekjóléti központ 13 500 000
Szociális étkeztetés 2 435 840
Házi segítségnyújtás 70 687 500
Időskorúak nappali int. ell. 2 725 000
Bentlakásos intézményi ellátás 40 106 360
Szenvedélybetegek közösségi ellátása 8 000 000
Könyvtári feladatok támogatása 8 124 780
Múzeumi feladatok támogatása 10 019 000
Szociális feladatok támogatása 
Nem közművel gyűjtött házt. szennyvíz ártalmatlanítása 10 000
Szociális ágazati pótlék támogatása 21 841 007
Működési célú költségvetési támogatás és kiegészítő támogatás

Összesen: 794 229 552

A 2016. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

    5. tájékoztató tábla                



Putnok Város Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ÉVET KÖVETŐ 3 ÉV TERVEZETT BEVÉTELEI, KIADÁSAI

 6. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban

Sor -
szám Bevételi jogcím 2017. évi 2018. évi 2019. évi

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai 825 999 867 299 910 664
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 207 403 1 267 773 1 331 162
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről 39 520 41 496 43 571
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 99 840 104 832 110 074
4.1. Magánszemélyek kommunális adója 24 960 26 208 27 518
4.2 Idegenforgalmi adó
4.3 Iparűzési adó 56 160 58 968 61 916
4.4 Talajterhelési díj 2 080 2 184 2 293
4.5 Gépjárműadó 11 440 12 012 12 613
4.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7 Egyéb közhatalmi bevételek 5 200 5 460 5 733
5. Működési bevételek 297 107 311 962 327 560
6. Felhalmozási bevételek 3 120 3 276 3 440
7. Működési célú átvett pénzeszközök 
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 520 546 573
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 473 509 2 597 184 2 727 044
10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 59 122 62 078 65 182
11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 532 631 2 659 263 2 792 226

Ezer forintban

Sor -szám Kiadási jogcímek 2017. évi 2018. évi 2019. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 2 454 151 2 576 859 2 705 701
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 78 480 82 404 86 524
2.1. Beruházások 48 256 50 669 53 202
2.2. Felújítások 24 470 25 694 26 978
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 5 754 6 042 6 344
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 532 631 2 659 263 2 792 226
4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:
5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 2 532 631 2 659 263 2 792 226

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat


	1_2016_II._05. Ktg. rendelet
	5. KVIREND 2016 A4 önk
	ÖSSZEFÜGGÉSEK
	1.1.sz.mell.
	1.2.sz.mell.
	2.1.sz.mell  
	2.2.sz.mell  
	ELLENŐRZÉS-1.sz.2.a.sz.2.b.sz.
	3.sz.mell.  
	4.sz.mell.
	5.sz.mell.
	6.sz.mell.
	7.sz.mell.
	8. sz. mell. 
	9.1. sz. mell
	9.1.1. sz. mell 
	9.1.2.sz. mell
	9.1.3.SZ.mell.
	9.2. sz. mell
	9.2.1. sz. mell
	9.3. sz. mell
	9.3.1. sz. mell
	9.4.sz. mell.
	10.sz.mell
	1. sz tájékoztató t.
	2. sz tájékoztató t
	3. sz tájékoztató t.
	4.sz tájékoztató t.
	5.sz tájékoztató t.
	6. sz tájékoztató t.


